
                                         Администрация  г. Моршанска                   
Тамбовской  области 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        
 
11.12.2023        г. Моршанск 

 

 
№ 1523 

 

О внесении изменений  в муниципальную 
программу города Моршанска Тамбовской 
области «Эффективное управление 
муниципальной и иной собственностью», 
утвержденную постановлением 
администрации города от 15.10.2014 № 1518 

         

 
 В соответствии с решением Моршанского городского Совета 
народных депутатов от 28.12.2022 № 408 «О бюджете города Моршанска 
на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов», с изменениями от 
27.09.2023 № 526,  постановлением администрации города от 11.06.2013 № 
772 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации 
муниципальных программ города Моршанска» (с изменениями и 
дополнениями), статьями 37,41 Устава города Моршанска,   
ПОСТАНОВЛЯЮ:           
 1.Внести следующие изменения  в  муниципальную программу 
города Моршанска Тамбовской области «Эффективное управление 
муниципальной и иной собственностью», утвержденную постановлением 
администрации города от 15.10.2014 № 1518 (с изменениями и 
дополнениями) - далее Программа, в части объемов финансового 
обеспечения  на 2023 год: 
 1.1. В паспорте Программы и в разделе 6 Программы слова «Общий 
объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной 
программы – 291710,50 тыс. рублей, в том числе по годам:  

2015 г. -   239,00    тыс. рублей;  
2016 г. -  19644,80 тыс. рублей; 
2017 г. -  27539,60 тыс. рублей; 
2018 г. -  27026,40 тыс. рублей; 
2019 г. -  26906,10 тыс. рублей;  
2020 г. -  27103,30 тыс. рублей; 
2021 г . -  31239,00 тыс. рублей; 
2022 г.  -  33540,60 тыс. рублей; 
2023 г.  -  31962,10 тыс. рублей; 

     2024 г.  -  23274,60 тыс. рублей; 
     2025г.   - 21617,50 тыс. рублей» 
     2026г.   - 21617,50 тыс. рублей» 
 заменить на слова:  



 2
 «Общий объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной 

программы – 296271,60  тыс. рублей, в том числе по годам:  
2015 г. -   239,00    тыс. рублей;  
2016 г. -  19644,80 тыс. рублей; 
2017 г. -  27539,60 тыс. рублей; 
2018 г. -  27026,40 тыс. рублей; 
2019 г. -  26906,10 тыс. рублей;  
2020 г. -  27103,30 тыс. рублей; 
2021 г . -  31239,00 тыс. рублей; 
2022 г.  -  33540,60 тыс. рублей; 
2023 г.  -  36523,20 тыс. рублей; 

     2024 г.  -  23274,60 тыс. рублей; 
     2025г.   - 21617,50 тыс. рублей» 
     2026г.   - 21617,50 тыс. рублей» 
 1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции, согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению. 

 1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции, согласно 
приложению №2 к настоящему постановлению; 

 2. Комитету по регулированию имущественных отношений 
администрации города (Хаустов) обеспечить:  

2.1. Опубликование настоящего постановления в газете «Согласие».                                           
2.2. Размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации города http://promorshansk.ru/. 
 
 
 

Глава города                                                                            А.В.Банников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Т.А.Цибизова 
4-71-73 
ЦТ 9 05.12.2023



 3
  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	       г. Моршанск

